

Alver kommune
PB 4
5906 Frekhaug
att.: kommunedirektør Ørjan Raknes Forthun

Oslo, 02.10.2023

Drift av ordinært mottak – Alver kommune

Utlendingsdirektoratet (UDI) publiserte i uke 36 en anbudskonkurranse, hvor de skal anskaffe ordinære mottak i UDIs region vest. Bakgrunn for anbudet, er fortsatt store ankomster av flyktninger fra Ukraina. Frist for innlevering av tilbudet er 09.10.2023, tildeling tentativt uke 44, og oppstart av drift er planlagt 07.01.2024. Hero Norge har til hensikt å levere tilbud om 150 plasser i ved Radøytunet, hvor det tidligere har vært drift av mottak.

Tilskudd til vertskommune

Som det framgår av vedlagte rundskriv fra UDI, vil en vertskommune motta et tilskudd som skal dekke gjennomsnittlige utgifter til helse, barnevern, tolk og administrasjon i forbindelse med at det driftes et asylmottak. Dette tilskuddet skal sette kommunen i stand til å dimensjonere tjenesteapparatet i tråd med nye oppgaver. Tilskudd til skoletilbud for barn gis gjennom utdanningsmyndighetene. I tillegg gir UDI tilskudd for barnehageplasser. Det er også verdt å merke seg at beboere som får oppholdstillatelse, vil bli folkeregistrert i kommunen og teller med ved beregning av innbyggertilskuddet. For mer informasjon om tilskudd og gjeldende satser, se vedlegg.

Om Hero

Hero er landets største driftsoperatør med over 35 års erfaring med mottaksdrift. Vår visjon er å være ledende i mangfold og våre kjerneverdier er åpenhet, likeverd og profesjonalitet. Vi har utviklet en dynamisk driftsorganisasjon og en svært solid fagkompetanse på mottaksdrift. Vi er sertifisert etter ISO 9001:2015-standard.

Vi har vært og er i dag en pådriver i utviklingen av det faglige arbeidet i mottaksbransjen og vil spesielt trekke fram vårt arbeid med beboermedvirkning, krisehåndtering i mottak, arbeid med barn og unge, arbeid med sårbare grupper og returarbeid som våre styrker.

Vi har en landsdekkende tolketjeneste, Hero tolk, som også vil sikre at vertskommunen vil kunne motta tolketjenester med høy kvalitet dersom de ønsker seg å benytte seg av Hero tolk som leverandør. Vi har egne kurssentre gjennom Hero kompetanse, som primært driver kurs og opplæring av arbeidssøkere med innvandrerbakgrunn. Hero Norge har tidligere hatt drift av asylmottak i Sverige og vi har per i dag drift av flere mottak i Tyskland.

Ca. 40 prosent av våre ansatte har selv bakgrunn som innvandrere, noe som gir oss en verdifull spisskompetanse på de tjenester vi leverer. Vi har ordnede lønns og arbeidsforhold, med tariffavtale for ansatte. Vårt arbeid innenfor helse, miljø og sikkerhet er anerkjent også utover bransjen og sikrer ansatte gode og trygge arbeidsforhold.

Godt samarbeid med vertskommunen

Hero har lang erfaring og samarbeider godt med de kommunene hvor vi driver mottak. Gjennom profesjonell og god faglig drift av mottak i over 35 år, har vi oppnådd et godt omdømme og gode resultater sammen med vertskommunene

Hero vil inngå samarbeid med barnevernet, helsetjenesten, skole, DPS, politi, brannvesen og andre samarbeidspartnere i kommunen. Vi vil ta kontakt med naboer, frivillige organisasjoner og lokalt næringsliv.

Kommunen og andre samarbeidspartnere vil holdes godt orientert om viktige forhold som angår mottaket. Vi ønsker åpenhet rundt mottaksdriften ovenfor lokalmiljøet og andre interesserte og vi ønsker at beboernes ressurser brukes også utenfor mottakets aktivitetstilbud.

For mer informasjon, ta kontakt med meg, vidar.torheim@heroerupe.com, tlf. 971 02 949, Ketil A. Blinge, ketil.blinge@heroerupe.com, tlf. 922 54 667 eller se på www.heromottak.no.

Med vennlig hilsen



Vidar Torheim
Direktør

Kopi: Ordfører Sara Hamre Sekkingstad

Vedlegg: Vertskommunetilskudd